
sffitoilrg
FUSUA

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO
PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE

*4. PEROTTP VrA NTCEFORO,S-70124 BARr
e-mail: barhO1O00n@istruzione.it PEC: barh0l000n@pec.istruzione.it

cod. mecc.: BARH01000N TEL. 080/5613581 -FAX. 080/5617500

Prot. N. 7990 Bari,02 Agosto 2016

AII' albo dell' ISTITUTO
Al siîo web
A I p orta le ww w. s istema.pu g lìa. it

PUBBLICAZIONE GRADAATORIA DEFINITIVA PROGETTO "DIRITTI A SCUOLA' TIPO D _ FIGURA
PROFESSIONALE ESPERTO FORMATORE

ffi

ffi

VISTO

VISTO

VISTO

VISTE

CONSTDERATA

VISTA

ESAMTNATI

DISPONE

La pubblicazione della graduatoria definitiva per il reclutamento della figura professionale di Esperto Formatore.
Awerso la graduatoria definitiva sarà possibile il ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato,
rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. Dalla data della graduatoria definitiva, saranno attivate
le procedure per la stipula della convenzione con gli aggiudicatari. A parità di punteggio I'incarico sarà assegnato al più
giovane.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'Awiso Pubblico n. l12016 - POR PUGLIA FESR-FSE 2014--2020-Fondo Sociale Europeo-
"DIRITTI A SCUOLA", interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la
dispersione, favorendo il successo scolastico, con priorità per gli studenti svantaggiati,
approvato con D.G.R. n. 165 del2910212016, pubblicato sul BURP n. 2l del 03103/2016,
Asse Prioritario X - Investire nelf istruzione, nella formazione e nell'apprendimento
permanente;

I'Atto Dirigenziale n. 206 del2410312016 del Servizio Formazione Professionale con il quale
questa Istituzione Scolastica è ammessa a frnanziamento previste dall'Avviso Pubblico n.
|/2016 "Diritti a Scuola";

I'Awiso di selezione ad evidenza pubblica prot. N. 7109 del 0l Luglio 2016 di questa
Istituzione Scolastica per la selezione della figura professionale di Esperto Formatore per
laboratori di informazione/formazione rivolti a tutto il personale dell'istituzione scolastica
riguardanti n. 4 moduli: "Sperimentazione e diffusione di metodologie e processi di didattica
attiva e collaborativa", "Scenari e processi didattici per I'integrazione del mobile, gli
ambienti digitali e l'uso di dispositivi individuali a scuola (BYOD)", "Educazione al media,
social network e al safety" e "Sicurezza dei dati e privacy";

le istanze pervenute;

la valutazione da parte della Commissione Esaminatrice delle suddette istanze, sulla base dei
criteri previsti dall'awiso di selezione e dalle disposizioni citate;

la graduatoria prowisoria di questo Istituto prot. N. 7763 del2210712016;

i reclami avverso la suddetta sraduatoria

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

bWeúr*n)



I

REGIOT'TE
PUGUA

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO
PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA R]STORAZIONE

"4. PEROTTI" VIA NICEFORO. 8 - 70124 BARI

ffi

TEL. 080/s613s81 - FAX. 080/56r7500
e-mai l :  barho1000n@istruzione. i t  PEC: barh01000n@pec. ist ruzione. i t  -  www Cod.  Mecc .BARH01000N

GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA FIGURA PROFESSIONALE DI ESPERTO FORMATORE

N . Cognome e Nome
Data di

Nascita
Moduli Valutati

Laurea

Vecchio

Ord.o

Laurea

Triennale

coerente

con

I' incarico

richiesto

Dottorato di

ricerca

coerente con

I' incarico

richiesto

Titoli

Anni di

Esperienza
progettaz./

organizz.

conduzione

di attività

specifiche

nel settore

di
pertinenza

(ultimi 15

an n i )

Esperienz

e d i

formator

e docenti

nel

Corsi di

Alta

formazio

n e o

Master

univ.di

a lmeno

1500

ore(60

crediti

cFU)

documen

tate e
cèrtif icat

Pubbl icaz Certifica

TOT.

i d i

rispetto al

contenuti

didattici

del

modulo

formativo

a cui si fa

ronl

attinenti

al settore

d i

interuent

o

zione

informa

tica
(ECDL,EI

PASS,ec

c,)

pecificare

durata e

date,solo se

attinenti

a l l ' a rea  d i

riferimento)

ento in

ruolo in

lstituti

Statali

a Progetti

PON,Tuto

f

formator

e Corsi
per

o

neoassun
ti(ultimi
15 anni)

e

;ull 'attest

ato

! IGRETTI  MICHELE

\NTONIO 23/08/1.969

'EDUCAZIONE"

:  "S ICUREZZA" 5 24 2 2 2 3

2

:AMPANELLA ALES5ANDRO 26/12/1978

"SPERIMENTAZI

ONE' '  E
. .SCENARI ' 3 4 2 L

DOMANDE ESCLUSE DAttA VALUTAZIONE {in ordine alfabetico}

N . Cognome e Nome Descrizione

I ACQUAVIVA VITTORIA TITOLO NON PERTINENTE ALsEITORE

2 BATTÌSTA MICHELANGELO

MANCANZA DI COMPROVATA ESPERIENZA

NEI  SETTORI  DI  PERTINENZA

3 BUBBICO VITO

TITOLO NON PERTINENTE E MANCANZA DI

COMPROVATA ESPERIENZA NEI SETTORI DI

PERTI N ENZA

4

CARNICINA GUILLERMINA

NORA TITOLO NON PERTINENTE ALSETTORE

5 FOGGETTA MARIA TITOLO NON PERTINENTE AL SETTORE

6 MONTICELLI GABRIELLA

MANCANZA DI COMPROVATA EsPERIENZA

NEI SETTORI DI PERTINENZA

7 MONTICELLI  GIOVANNA

TITOLO NON PERTINENTE E MANCANZA DI

COMPROVATA ESPERIENZA NEI SETTORI DI

PERTI NENZA

8 RESCIO PIERFRANCESCO

TITOTO NON PERTINENTE E MANCANZA DI

COMPROVATA ESPERIENZA NEI SETTORI DI

PERTI NENZA

9 RICCIARDI  FRANCO

TITOLO NON PERTINENTE E MANCANZA DI

COMPROVATA ESPERIENZA NEI SETTORI DI

PERTINENZA

A parità di puntegsio l'incarico sarà assegnato al più giovane

I L DI RIGENTE SCOLASTICO
PROF.SSA ROSANGELA COLUCCI

TL DIRIGENTE SCOLASTICO

Bari, 02108/2076

%ryedtrft,)


